
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
30.08.2021 года № 98/3- од

г. Слюдянка

О лонгировании ООП НОО. ООП ООО, ООП СОО на 2021 -  2022 учебный год

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021 года № 286, 
на основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях подготовки учреждения к переходу на ФГОС с 01.09.2022 года на 
уровне начального общего, основного общего образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО на 2021 -  2022 учебный год в 
связи с переходом на ФГОС на уровнях НОО и ООО с 01.09.2022 года.

2. Заместителям директора по УВР по начальному общему образованию, заместителям 
директора по УВР Фадеевой М.А., Шиманович В.Г., заместителю директора по ВР 
Передовой К.В. составить Дорожную карту перехода на ФГОС на уровнях НОО и 
ООО с 01.09.2022 года и представить на утверждение директору в срок до 10.09.2021 
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н. И. Крысенок

С приказом ознакомлены:

Шиманович В.Г.
Чередова К.В.
Заместитель директора по УВР НОО


